
 

  
 

Gdańsk, 01.06.2020 r. 

prof. ASP dr hab. Krzysztof Polkowski  

Rektor Akademii Sztuk Pięknych 

w Gdańsku 

 

Zarządzenie nr 58/2020  

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 1 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 6/2020 z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 

obowiązku składania oświadczeń oraz zgłaszania osiągnięć naukowych  

przez pracowników prowadzących działalność naukową oraz biorących dział  

w prowadzeniu działalności naukowej, a także doktorantów,  

na potrzeby ewaluacji jakości działalności naukowej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2, art. 265 ust. 4 - 6, 12, 13, art. 342 ust. 3, 4 oraz 

art. 343 ust.1, 7, 8, 9, 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 85 z póź. zm.) w zw. z § 1 

Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 20 września 2018 

r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych 

(t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz.1818 z póź. zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie 

ewaluacji jakości działalności naukowej (t,j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 392 z póź. zm. 

w zw. z § 1 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z 22 

maja 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania uczelni 

artystycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 919 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się Zarządzenie nr 6/2020 Rektora z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie 

obowiązku składania oświadczeń oraz zgłaszania osiągnięć naukowych przez 

pracowników prowadzących działalność naukową oraz biorących udział                          

w prowadzeniu działalności naukowej, a także doktorantów, na potrzeby 

ewaluacji jakości działalności naukowej w następujący sposób: 

 

1.  § 7 ust. 1 otrzymuje następującą treść: 



 
 

 

 

„Każda osoba o której mowa w §1 ust. 2 jest zobowiązana raz w roku, do 

zgłaszania informacji o swoich osiągnięciach naukowych, za pośrednictwem 

formularza przesyłanego drogą poczty elektronicznej na adres służbowy wg 

poniższego harmonogramu:  

 

1) za cały rok 2020 - do 31 grudnia 2020.” 

 

2. § 7 ust. 7 otrzymuje następującą treść: 

 

„Dziekan przekazuje zweryfikowany materiał do głównego specjalisty ds. 

ewaluacji najpóźniej do:  

 

1) za cały rok 2020 - do 15 stycznia roku następnego.” 

 

§ 2 

1. Zmiana obowiązuje przez okres bieżącego roku, tj. do końca roku 2020. 

 

2. Niniejsza zmiana dotyczy również doktorantów odbywających kształcenie 

w szkole doktorskiej, o których mowa w §8 ust. 1 zmienianego 

Zarządzenia.  

 

§ 3 

 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 6/2020 z dnia 21 stycznia pozostają bez 

zmian. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

    

 


